平成 20 年 4 月 17 日

各    位

会 社 名 株式会社ケーユーホールディングス

代 表 者 の

役 職 氏 名
取 締 役 社 長  井 上  恵 博

（コード番号 9856  東証第二部）

問 合 せ 先 取締役経営企画部長 堀 内  伸 泰

（ＴＥＬ 042-796-6111）

子会社のＢＭＷ認定中古車センター開設のお知らせ

当社子会社である株式会社モトーレン東名横浜は、本日開催の取締役会において、下記の

とおり「Tomei-YokohamaＢＭＷ町田鶴川アプルーブドカー・センター」を開設する事を決定

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．町田鶴川アプルーブドカー・センターの概要

名 称 Tomei-YokohamaＢＭＷ町田鶴川アプルーブドカー・センター

所 在 地 東京都町田市野津田町 2518 番地（添付地図をご参照下さい）

電 話 番 号   042-736-0297 （ＦＡＸ 042-736-0371）

総敷地面積 3,397 ㎡

主 な 事 業 ＢＭＷ認定中古車の販売

展 示 台 数 約 70 台

営業開始日 平成 20 年 4 月 19 日（土）（予定）

なお、同店舗は、当社子会社株式会社ケーユーの鶴川営業所として営業していたもの

を、ＢＭＷ町田鶴川アプルーブドカー・センターとしてＢＭＷ認定中古車の販売拡大を

図るものです。

２．今後の見通し

  今期の業績予想につきましては、内容が確定次第お知らせいたします。

 以上